PREGÃO ELETRÔNICO N“ 034/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 102/2022. CONTRATANTE; Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n“
01.577.844/0001-62. Contratada: V N ASSISTÊNCIA
TÉCNICA ODONTOLOGICA E HOSPITALAR EIRELI -EPP,
CNPJ: 32.474.997/0001-08, Valor R$ 180.512,54 (cento e
oitenta mil, quinhentos e doze reais e cinquenta  e quatro
centavos). Objeto; Contratação de empresa para serviços
de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento
de peças para equipamentos médico hospitalares, atenção
básica, odontológicos e acessórios para atender a
Secretária de Saúde do município de São Pedro dos

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^^ 269/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 102/2022. CONTRATANTE; Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01.577.844/0001-62. Contratada; ODONTOTEC COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ; 34.626.067/0001-58. Valor
R$ 181.122,04 (cento e oitenta e um mil, cento e vinte e
dois reais e quatro centavos). Objeto; Contratação de
empresa para serviços de manutenção preventiva e
corretiva com fornecimento de peças para equipamentos
médico hospitalares, atenção básica, odontológicos e
acessórios para atender a Secretária de Saiide do

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

EXTRATOS OE COUÍTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO N® 34/2022
Processo Administrativo: 102/2022. CwttratO! 269/2022, Contratante: Prefeitura Municipal
São Pedro dos Crentes
COMERCIO £ SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 34.626.067/000l-S8. Valor RS 181-122,04 (cento
e oitenta e um mil, cento e vinte e dois reais e quatro centavos). Objeto: Contratação de
empresa para serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças
para equipamentos médico hospitalares, atenção básica, odontológicos e acessórios para
atender a Secretária de Saúde do município de São Pedro dos Crentes - MA.

[...]

Processo Administrativo: 102/2022. Contrato: 270/2022. Contratante: Prefeitura Municipal
São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ: 01.577.844/0001-62. Contratada: V N ASSISTÊNCIA
TÉCNICA ODONTOLOGICA E HOSPITALAR EIRELI -EPP, CNPJ: 32-474.997/0001-08. Valor RS
180.512,54 (cento e oitenta mil, quinhentos e doze reais e cinquenta e quatro centavos).
Objeto: Contratação de empresa para serviços de manutenção preventiva e corretiva com
fornecimento de peças para equipamentos médico hospitalares, atenção básica,
odontológicos e acessórios para atender a Secretária de Saúde do município de Slo Pedro

[...]

Contratação de empresa de engenharia para pavimentação asfáltica na Zora Rural
do município de Tuntum/MA.
AMPARO LEGAL; Lel n® 8.666/1993
PRAZO DE EXECUÇÃO: A Execução será imediata, conforme as necessidades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura.
VALOR TOTAL: R$ 9.437.283,93 (nove milhões, quatrocentos e trinta e sete mil, duzentos
e oitenta e três reais e noventa e três centavos).

Com base nas informações constantes nos autos do processo, considerando a
inexistência de qualquer recurso pendente ao referido processo, o Secretário de
Orçamento, Gestão e Despesas, no uso de suas atribuições, em 12 de agosto de 2022,